СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2023 г. № 4/15

п. Октябрьский

О кандидатурах для назначения членом участковой избирательной комиссии
избирательного участка с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов

муниципального образования Октябрьское сельское поселение решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Радищевский район» для назначения членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2317 с

правом решающего голоса:

Мажаеву Елену Ивановну, 15.12.1976 года рождения, образование -  среднее

специальное, МУК «МБО» «Октябрьская средняя школа»-администратор.

1.1. Предложить территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Радищевский район» для назначения членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2318 с

правом решающего голоса:

Першину Юлию Александровну, 14.04.1987 года рождения, образование -

высшее, Верхнемазинская библиотека-филиал им. Д.В.Давыдова МКУК

«Межпоселенческая библиотека» МО «Радищевский район» Ульяновской

области -библиотекарь.

1.2. Предложить территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Радищевский район» для назначения членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2319 с

правом решающего голоса:

Колбешину Ларису Ивановну, 11.08.1970 года рождения, образование -

среднее специальное, Нижнемазинский клуб-филиал МУК «Радищевский

РДК»-культорганизатор.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию муниципального образования «Радищевский район».

Г лава муниципального
Октябрьское сельское

2